
UCHWAŁA NR IX/79/2015
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury Ośrodka Kultury w Lubieniu 
Kujawskim z Wiejską Świetlicą Środowiskową w Kamiennej oraz utworzeniu samorządowej instytucji 
kultury pod nazwą Centrum Kultury w Lubieniu Kujawskim z filią Wiejskiej Świetlicy Środowiskowej 

w Kamiennej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz.U. z 2015, poz. 1515) oraz art. 18 i 19ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r., poz. 406, 423, z 2015r., poz. 337)uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1.02.2016 r. zamierza się połączyć Ośrodek Kultury w Lubieniu Kujawskim z Wiejską 
Świetlicą Środowiskową w Kamiennej, dla których organizatorem jest gmina Lubień Kujawski i utworzyć 
samorządową instytucję kultury pod nazwą Centrum Kultury w Lubieniu Kujawskim z filią Wiejskiej Świetlicy 
Środowiskowej w Kamiennej.

2. Przyczyną zamierzonego połączenia jest potrzeba poprawy efektywności wykonywania zadań własnych 
gminy z zakresu kultury oraz zwiększania aktywności społecznej i poszerzenia dotychczasowej oferty 
kulturalnej Gminy i Miasta Lubień Kujawski.

§ 2. Informację o zamiarze i przyczynach połączenia Ośrodka Kultury w Lubieniu Kujawskim z Wiejską 
Świetlicą Środowiskową w Kamiennej podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Lubień Kujawski, zamieszczenie na stronie internetowej Gminy, wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, wywieszenie na tablicach ogłoszeń samorządowych instytucji kultury, 
które zamierza się połączyć.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2015 r.

Poz. 3285



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko–
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Małachowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3285_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-11-03T12:02:07+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




